
Publicitātes atskaite par 2021.gadu 

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

 „Rotaļu laukuma izveide Zilupes pilsētā bērnu 

brīvā laika dažādošanai” 16-01-AL34- 

A019.2201-000010 

  

  Rotaļu laukums paredzēts bērniem no 6 – 12 gadu vecumam. Bērni daudz brīvā 

laika pavada svaigā gaisā, īpaši Covid 19 ierobežojumu laikā. Rotaļu laukums ir 

populāra vieta bērnu starpā. Dodoties pastaigā pa pilsētu, viņu galamērķis bieži ir 

rotaļu laukums. Tur var slidināties no slidkalniņa, rāpties pa virvi, izmēģināt dažāda 

veida balansierus. 2021.gadā no šī projekta ietvaros iegādāto un uzstādīto aprīkojumu 

izmantoja un guva labumu 1500 iedzīvotāji. 

 

    Kopējais projekta budžets EUR 24980,45, t.sk. ELFLA finansējums EUR 

18580,50 un cits finansējums EUR 6399,95. 

 

 

       
 

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas 

lauku attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par projektu:  https://ludzasnovads.lv/projekti/rotalu-laukuma-izveide-

zilupes-pilseta-bernu-briva-laika-dazadosanai/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK 

tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

 
 

 

https://ludzasnovads.lv/projekti/rotalu-laukuma-izveide-zilupes-pilseta-bernu-briva-laika-dazadosanai/
https://ludzasnovads.lv/projekti/rotalu-laukuma-izveide-zilupes-pilseta-bernu-briva-laika-dazadosanai/

